
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 8319 DE 10 DE JULHO DE 2024 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo 

Administrativo PMI nº 8144/2024, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para 

comporem a COMISSÃO PARA ATUALIZAÇÃO DO PLANO 

MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E RECUPERAÇÃO DA MATA 

ATLÂNTICA, sob a presidência do primeiro, a saber: 

 

1. William Batista de Abreu – presidente; 

2. Nathália Costa Ferreira – secretário; 

3. Frankilane Tavares Arcanjo – membro titular; 

4. Pedro Moisés Resende Nogueira – membro titular; 

5. Tatiane da Silva Andrade – membro titular; 

6. Matheus Amaral Rocha – membro suplente; 

7. Camila Eduardo Aleixo – membro suplente; 

8. Patrik da Silva Costa – membro suplente. 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 10 de julho de 2024. 

 

 
ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


